________________________________________________________________________
           UM74AVC2T45
具有可配置电压转换和三态输出的 2 位双电源总线收发器
UM74AVC2T45A8 SSOP8
UM74AVC2T45S SOT23-8
UM74AVC2T45M8 MSOP8
UM74AVC2T45V8 VSSOP8

B2
track VCCA track VCCB
5 订购信息
器件型号 丝印编码 封装类型 发货数量
UM74AVC2T45A8 SAD SSOP8 3000pcs/7Inch Tape & Reel
UM74AVC2T45S DA5 SOT23-8 3000pcs/7Inch Tape & Reel
UM74AVC2T45M8 2T45 MSOP8 4000pcs/13Inch Tape & Reel
UM74AVC2T45V8 VK VSSOP8 3000pcs/7Inch Tape & Reel
________________________________________________________________________
           UM74AVC2T45